Solius Magistri Ordinis, aut Vicarij Generalis facultas privativa instituendi Societates Rosarii, facta eidem Magistro certa facultate pro Regionibus Occidentalibus, & Orientibus.

Orientalibus subdelegandi alios in Ordine ad ibidem illas, sicut & alias Societates instituendas.

tia, & potestate prædictis Indultum illud per Prædecessores Nostros Innocentium XII., & Clementem XI. in Apostolicis Literis suis similiter incipien. - Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius Antoninus Cloche - - 1. Martij 1692., & 18. Februarij 1713. eidem tunc in humanis existenti Ordinis prædicti Magistro quoad viveret concessum, circa facultatem Provinciales Canarien., S. Crucis, S. Antonini in Indijs, Mexican., Peruan., Quiten., Chilen., Oaxacan., Chiapen., Angelorum in nova Hispania, Philippinarum, & Congregationis Indiarum Orientalium Portugalliæ, necnon Vicarios Provinciales Missionariorum in Tunkini, & Sinarum Regnis, pro erectione Societatis Rosarij, in illis Regionibus longissimè distantibus, substituendi, & delegandi ea lege, vt ijdem alios subdelegare nullatenus possent, & quotannis eundem Antoninum de erectis Confraternitatibus certiore reddere tenerentur, ac salva semper auctoritate Congregationis Venerabilium Fratrum S. R. E. Cardin. Concilij Trinden. Interpretum, non solum ad modernum primò dictum, sed etiam ad quemvis pro tempore futurum prædicti Ordinis Magistrum, etiam respectivè ad Provinciale de Buenos Ayres, & ad Vicarios Congregationis Sanctissimi Nominis Jesu, & Sac. Rosarij in America, ac etiam in ordine ad erigendas Societates supradictas ejusdem Nominis Jesu, & infra dicendas Militiæ S. Thomæ in prædictis omnibus Regionibus, extendimus, & ampliamus.

Pro fundandis Societatibus non requiritur distantia alias sancita.

§. 9. Ac demum declarationem prædictæ Congregationis Indulgentijs præpositæ 7. Septembris an. 1607. de mandato prælaudati Clementis VIII., nimirum, pro erigendis novis illis, alijsque Societatibus non requiri distantiam illam, quæ per antiquiores Apostolicas Ordinationes sancita fuerat, dummodo cætera serventur requisita.

IV. Indulgentiæ pro Societate Crucifigtorum, & Ministris S. Officij.

§. 10. Deinde Indulgentias omnes, ac singulas, & gratias à S. Sede Crucifigntis, ac Ministris S. Officij concessas, neque ab eadem Sede expressè revocatas.

V. Indulgentiæ pro Societate Militiæ Angelicæ Cinguli S. Thomæ.

§. 11. Ulteriùs Indulgentias omnes, & singulas, & gratias Societati Militiæ Angelicæ, aut Cinguli S. Thomæ Aquinatis pro obtinenda sub protectione ejusdem in arduo tentatæ castitatis certamine victoria, ac respectivè propaganda erga S. Doctorem devotione, fundatæ, concessas pro diversis Ecclesijs Conventuum nostri Ordinis prædicti ab Apostolica Sede per Innocentium X. Brevis dato ad Lovanienses 21. Martij 1654., Innocentium XI. pro Ecclesia subnuncupatione Rosarij Conventus Veneri: & præcipuè per Innocentium XII. pro Ecclesia Conventus Mutinen. sub die 24. Decembris 1695., ac pro Ecclesia Conventus CæsarAugustani ad Sanctum Idelphonsum in Constitut. incipien. - Considerantes nostræ mortalitatis - - Idibus Septembris 1693., cui inhærentes præcipuum hujus Societatis Festum declaramus diem xxvij. Januarij, Translationi corporis S. Doctoris sacrum, eamque Societatem cum prædictis Indulgentijs, & gratijs à Prædecessoribus nostris concessis ad totum prædictum Ordinem Prædicatorum auctoritate, vt supra, extendimus, & ampliamus; eidemque quatenus opus sit vnientes, & incorporantes Societatem Academiæ Studentium ejusdem S. Thomæ, fundatam in Ecclesia Barchinonen. Fratrum Prædicatorum ad honorem S. Catharinæ V. & M. erecta, ac cum prædicta ferme convenientem, atque confirmatam, & pluribus Indulgentijs auctam à Sixto V. in Constitutione sua - - *Salvator Noster* - - Kal. Junij 1586. Deinde à Paulo V. in Constitutione incipien. - - *Pietatis, & Christianæ charitatis* - - 4. Septemb. 1617., ac demum ab Innocentio XI. - - *Dudum fel. rec. Paulus PP. V.* - - 16. Junij 1681., concedimus, & communicamus quaslibet Indulgentias à mox dictis Prædecessoribus nostris huic Societati, Academiæ concessas, ac illi antea

Festum ejus præcipuum.

Unitur eidem Societas Academiæ Studentium S. Thomæ.

ex alijs prædictis Apostolicis Indultis non convenientes, ac expressè, & signanter illam LX. dierum pro ijs, qui ex eadem Societate, Conclusionibus, & Disputationibus Theologalibus ejusdem Societatis interfuerint: quo sic Angelico S. Thomæ lacte pasci, ac nutriti Confratres, & Consores, castitatis donum Deo dante felicius tueantur, aut consequantur amissum; Eadem Auctoritate Apostolica præfatas Confraternitates erigendi, & instituendi ubique facultatem, & quidem privatam, concedentes Magistro Ordinis, ac Vicario Generali pro tempore.

Magistri Ordinis, & Vicarij Generalis facultas privata eam Societatem ubique fundandi.

§. 12. Demum Indulgentias quarumcumque aliarum Societatum in Ecclesijs quibusvis Ordinis prædicti canonicè erectarum eisdem à prædicta Sede concessas, sicuti & quaslibet Indulgentias Ordinis Ecclesias visitantibus à quocumque concessas; Ijsque addimus Indulgentiam quinque annorum, totidemque quadragenarum singulis devotè deosculantibus Religiosum Habitum Ordinis benedictum.

VI. Indulgentia pro Ecclesijs, Societatibus, & Habitu benedicto Ordinis.

§. 13. Quum verò Nobis multiplici constet experimento, Congregationes ab usu, vel non usu Cappæ, *Cappatas*, & respectivè *non Cappatas*, aut quocumque nomine appellatas uniones Secularium administrantium temporalia bona ad prædictas Nominis Jesu, Rosarij, aliasque Societates Seculares in Ecclesijs præfati Ordinis fundatas spectantia, quæque de directo Dominio præfatorum Fratrum, sive eorum Conventuum, aut Ecclesiarum, in opus pium etiam determinatum convertenda, verè & realitèr sunt, & quatenus opus sit, verè & realitèr esse, ac fore quodcumque, Motu, scientia, & auctoritate prædictis declaramus, & sancimus: sive ad aliquod pietatis opus, vel devotionem aliquam peragenda, in eisdem Ecclesijs, aut in aliquo Oratorio ad prædictum Ordinem quoque spectante, quomodocumque introductas, contra suam ipsarum institutionem, in apertam Dei, B. M. V., Sanctorumque, sub quorum Invocatione erectæ fuerant, ac fundatæ, gravemque injuriam, Fidelium scandalum, & prædicti Ordinis Fratrum perturbationem, ac præjudicium, passim contra ipsorum Superiorum ejusdem Ordinis Auctoritatem per despoticam bonorum prædictorum administrationem, per lites acerrimas Fratribus intentatas, ac nonnisi expensis Societatum præfatarum in præposterum usum conversis, introductas, ac terminatas, per apertum contemptum; Immo quandoque, quod longè intolerabilius est, per violentam sui ipsorum introductionem in Sanctuarium, sive in ea, quæ merè spiritualia, aut spiritualibus adnexa sunt, necnon per plures alios diversos modos, utique damnandos sese erigere, atque intromittere; hinc ad tantum malum tollendum, per novissimum Capitulum Generale Ordinis Bononiæ habitum 1725. in Commissione II. ad Nos delatum, & ad consulendum Dei, B. M. V., & Sanctorum famulatu, Ecclesiarum decori, ac Fratrum prædictorum quieti, non solum hæctenus aliquas ejuscemodi effrænes Congregationes per Apostolicas Literas suppressimus, verum, ut Apostolica providentia Nostra ad totum spectatissimum Ordinem in hoc ipso quoque sese extendat, Motu, scientia, & potestate prædictis sub Interminatione Divini Judicij, nec non sub Excommunicatione latæ Sententiæ eo ipso, absque aliqua alia declaratione incurrenda, à qua solum per Magistrum Generalem, vel Generalem Vicarium Ordinis, & non per alium quemcumque inferiorem, absolvi possint, omnibus, & singulis Fratribus, & Superioribus etiam Provincialibus prædicti Ordinis, præcipimus, & mandamus, hac nostra perpetuò valitura Constitutione, ne, vbi hæctenus prædictæ, aliæve consimiles quæcumque Congregationes, aut Uniones erectæ, fundatæ, & institutæ non sunt, non solum actu introducere, sed ut introducantur attentare, vel